
 
 

PIANO NAZIONALE PER LA RIPRESA E 
RESILIENZA 

Missione 2 – Componente C4 – Investimento 4.2 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento della fornitura e installazione di sistemi di misura quali-

quantitativi per le reti idriche – Appalto assistito da finanziamento PNRR M2C4-I4.2_197 - MIT 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

Lotto n. 1 acquevenete SpA CIG gara: 9786127778 – CIG derivato: A03046DDD8 

CUP C58B22000220004 

Comunicazione ex artt. 29 e 76 d.lgs. n. 50/16 

Avviso stipula contratto. 

 

  

  

Gara indetta e gestita da Viacqua SpA, in qualità di Stazione Appaltante, in nome e per conto della Rete di 

imprese “Acqua in rete Bacchiglione”. 

- Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, co. 2 e 6 del 

d.lgs. 50/16. 

- Determina di aggiudicazione: n. 233/23 della Stazione Appaltante in data 25.9.2023. 

 

acquevenete SpA rende nota la stipula del contratto in oggetto, come segue: 

 

C.I.G. gara: 9786127778 – C.I.G. derivato acquevenete: A03046DDD8 

Data stipula accordo quadro: 7.3.2024 

Data stipula primo contratto applicativo: 12.3.2024 

Contratto applicativo: CA23-00133. 

Aggiudicatario: BM Tecnologie Industriali SpA – Rubano (PD). 

Importo del contratto applicativo: 693.000,00, di cui euro 11.507,23 per oneri della sicurezza, oltre all’Iva. 

Finanziamento: i lavori di cui al presente contratto sono finanziati con le risorse assegnate nell’ambito del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 2, Componente C4 “Tutela e valorizzazione del 

territorio e della risorsa idrica”, Investimento 4.2 “Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell’acqua, 

compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti”. 

Responsabile del Procedimento in fase di esecuzione: ing. Marco Milan. 

 

Monselice, 12.3.2024 

 

 

Ufficio Gare e Appalti 

 

 


